
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫнын ТАзЛАР АУЫЛЫ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
453382, БР, Ейәнсура районы, Тазлар ауылы,  

Совет урамы, 20.  
Тел.(факс): (34785) 2-53-72 
email: tazlar@zianroo.ru 

 Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Тазларово 

муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан 
453382, РБ, Зианчуринский район, с.Тазларово,  

ул. Советская, 20  

Тел.(факс): (34785) 2-53-72 

email: tazlar@zianroo.ru 

Б О Й О Р О К                  П Р И К А З 

« 21 » август 2020 й. №                              103 « 21 » август 2020 г 

 

  Об утверждении графиков 

С целью противодействия распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID — 19), выполнения требований Санитарно-эпидемиологических 

правил СП З. 1/24,3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 

утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 и Указа Главы Республики 

Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111  «О введении режима 

«Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с 

угрозой распространения в Республике Башкортостан  новой коронавирусной 

инфекции (2019-nCoV)» (с актуальными  

изменениями);  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить следующие графики: 

- График входа в школу в 2020/2021 учебном году (Приложение 

№ 1).  

- График начала и окончания уроков (Приложение № 2),  

- График посещения столовой (Приложение № 3). 

- График проведения ежедневных влажных уборок (Приложение № 4). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
     
 
Руководитель 

организации 

 

Директор школы  
    

Мамурин С.Н. 
 (должность)  (личная 

подпись 
                   (расшифровка подписи) 

                                                                                                                    

mailto:zianroo@mail.ru
mailto:zianroo@mail.ru
mailto:zianroo@mail.ru
mailto:zianroo@mail.ru

